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VN-INDEX HINH THANH DIEN BIEN DI
NGANG 1.240 - 1.290 DIEM

Ban quyén thuoc vé Cong ty ciivng khoan Céng thwo ng - VietinBank Securities
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Ph& Wall ghi nhan dién bién tang diém trong phién giao dich 28/10. Chi s&
Dow Jones tang 273,17 (0,65%), chi s6 NASDAQ tang 48,58 diém (0,26%) va
chi s6 S&P 500 tang 15,4 diém (0,27%).

Chitng khoan chau Au c6 dién bién tang diém trong ngay giao dich 28/10.
Chi s6 FTSE 100 (Anh) tang 36,78 diém (0,45%), CAC 40 (Phap) tang 59,4
diém (0,79%) va DAX (btrc) tang 68,03 diém (0,35%).

Mot s6 hang xe dién hang dau ctia Trung Qudc nhw Wuling, BYD Ién ké
hoach mé rong san xuit hay mé nha may méi tai Indonesia dwgc ky vong
sé giup qudc gia Pong Nam A sém thuc hién duwoc muc tiéu san xuit
600.000 xe dién mdi nam.

An Do duwoc biét dén 13 khu viec "hau can" cia thé gidi, co kha nang thay
thé Trung Quoc dé tré thanh diém dén dau tw bat dong san hang dau chau
A.

Trong nwéc

n

Q

Nha dau tw nwéc ngoai ban rong véi gia tri hon 457,13 ty tp trung tai
MSN va HPG.

Thu tuwéng co6 thé diéu chinh ké hoach dau tw cong trung han, stra Luat Bau
tw cong dé von sém di vao nén kinh té€, sém hoan thién két cidu ha tang,
thuc day tang trudng kinh té - xa héi, ché t6i da tinh trang “von cho dw an”,
"dw an cho von”.

TIN TU’C PAU NGAY

Két thiac ngay giao dich 28.10, chi s6 Vn-Index tiang 2,05 diém, déng cira tai ngwing
1.254,77 diém véi khéi lwong giao dich dat gian 482,7 triéu cp, twong wng véi gia tri giao
dich dat hon 10.863 ty dong.

Chién lwoc giao dich: Nha dau tw duy tri ty trong 35%-50% danh muc

o Hién tai, chi s6 VN-Index dang ghi nhan dién bién tam ly than trong cia cac nha dau tw
thé hién qua thanh khoan toan thij tredng giam dan. Chi s VN-Index hién dang tiém can
ngudng ho tro dai han 1.248 — 1.250 diém va c6 xu hwédng xudng kiém nghiém ngudong
1.240 diém trong tuan nay.

o

Nha dau tw dwoc khuyén nghi duy tri ty trong danh muc & nguéng 35% - 50% dé giam
thiéu rai ro danh muc, chi y quan sat theo déi phan &ng ctia chi s6 va dong tién tai
ngudng ho tro dai han 1.240 — 1.250 diém. Néu chi sd cho thiy dién bién hoi phuc t6t
xung quanh ngudng diém nay, nha dau tw co6 thé tham gia tré lai véi ty trong vira phai va
thuc hién chét 1o khi chi s6 hdi phuc vé viing diém 1.270 — 1.273 diém. O’ chiéu nguoc lai,
néu chi s6 dwdi ap lwc ban 16n tiép tuc d€ mat nguang 1.240 diém, nha dau tw tiép tuc
cho doi & cac ngudng hé tre 1.222 diém hoic 1.186 diém.

NHOM €O PHIEU TRADING NGAN HAN:
% Chirng khoan: SHS, SSI, FTS

% Bat dong san: HDG

% Khac: CTD, DPM, PTB, GVR

HOM €0 PHIEU CHU Y TRUNG HAN:
Nang lwong: PC1
DAu khi: BSR, GAS
Dét may: TNG, TCM, MSH, VGT
Thiy san: VHC
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NHOM €O PHIEU TicH LOY DAI HAN:
% Ngan hang: ACB, MBB, SHB, VPB

% Ban lé: DGW, MWG, MSN

% Batdong san: IDC, KBC, VGC
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TNH: Loi nhuén di [Ui, vira huy dong thém 152 ty dong tir c6 dong
NSC: Giam tién gti, tang no vay
AGG: Lai 9 thang, hoan thanh ké hoach ca nam 2024

SDT: Ganh nang no phai thu khé doi ciia S6ng Pa 10

o

o

o

HQC: Hoang Quan Land - thanh vién Tap doan Hoang Quan
vinh du lot top 10 thwong hiéu xuit sic Chau A — Thai Binh
Dwong 2024 «

PDR: Lanh dao tinh Quang Ngai gap g& lanh dao Tap doan Phat
Pat

VIC: Thu twdng mong cong dan cac nwéc Trung BDong sé tin yéu
va st dung loai xe dién ctia VinFast

MML: Masan MEATLife bao lgi nhuan sau thué dwong trong quy
3/2024
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DIEN BIEN THI TRUO'NG CH’NG KHOAN THE

VN INDEX

HNX30 INDEX
VN30 INDEX
S&P 500
Dow Jones

Nasdaq

Shanghai Composite
Nikkei 225
Thailand SET
Malaysia
Philippine
Indonesia JCI
FTSE 100
DAX
CAC 40

1254.77
482.9
1328.33
5823.52
42387.57
18567.19
3322.198

38601.24
1453.03
1610.47
7343.24

7634.631
8285.62

19531.62
7556.94

0.16%
0.04%
0.21%
0.27%
0.65%
0.26%
0.68%
-0.01%
-0.71%
-0.48%
0.40%
-0.78%
0.45%
0.35%
0.79%

-1.95%
-2.05%
-2.19%
-0.52%
-1.27%
0.15%
1.66%
0.49%

-247%
-1.95%
-0.86%
-1.78%
-0.39%

0.36%
0.27%

GIOTI

-2.80% 11.05% 18.31%
-6.35% -2.42% 8.01%
-1.79% 17.40% 24.43%
1.49% 22.09% 41.44%
0.18% 12.47% 30.75%
2.47% 23.69% 46.86%
7.60% 11.67% 10.09%

-3.08% 15.35% 24.55%
0.20% 2.63% 4.67%

-2.99% 10.71% 11.69%
-1.15% 13.85% 23.17%
-0.81% 4.98% 12.96%
-0.42% 7.14% 13.64%
0.30% 16.60% 32.98%
-3.01% 0.18% 11.21%

Ngubén: Bloomberg, VietinBank Securities



VietinBank™= ‘ BIEN PONG TY GIA DXY
VA SU TWO'NG QUAN VOI DOW JONES
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Nguon: TradingView, VietinBank Securities
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VietinBank BIEN DONG LOT SUAT TRAI PHIEU MY 10 NAM
VA SU TUONG QUAN VOT DOW JONES
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Nguon: TradingView, VietinBank Securities
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Median 0 0 -2.31 -1.98
Fubon FTSE Vietnam ETF 0 -4.08 -12.9 -213.93 -163.19 351.66
KIM KINDEX Vietnam VN30 ETF Synth 0 0 0 -26.91 7.14 34.8
Premia MSCI Vietnam ETF 0 0 0 -4.75 -5.05 -6.95
CSOP FTSE Vietnam 30 ETF 0 0 0 0 0 -2.38
KIM KINDEX Vietnam VN30 Futures Leverage ETF 0 0 2.7 -2.7 -2.7 -9.93
Premia MSCI Vietnam ETF 0 0 1.1 -9.59 -9.89 -11.79
DCVFMVN30 ETF Fund 0.27 0.64 -2.43 -73.26 -60.41 -137.41
DCVFMVN Mid Cap ETF 0 0 0 5.2 7.39 10.44
KIM Growth VN30 ETF 0 0 0 0 0 0
KIM Growth VNFINSELECT ETF 0 0 3.65 39.51 38.49 63.93
SSIAM VN30 ETF 0 0 0 0.08 1 2.62
SSIAM VNX50 ETF 0 0 0 -2.31 -1.98 -3.82
SSIAM VNFIN LEAD ETF 0 -4.37 -5.51 -84.59 -143.08 -102.39
DCVFMVN Diamond ETF -8.37 -7.46 18.2 -338.34 -387.91 -134.32
Global X MSCI Vietnam ETF 0 0 0 1.93 1.93 13.13
VanEck Vietnam ETF 0 0 0 -16.98 -27.79 120.84

Nguon: Bloomberg (PV: Triéu USD), VietinBank Securities
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Ma CK  Gia dong cira Tdng khdi lwgng (CP) Thay doi Ma CK  Gia dong cira Tong khdi lwong (CP) Thay doi
SMC 7,350 260,704 6.99% MCO 12,100 54,321 10.00%
CIG 6,910 873,396 6.97% TPH 12,400 840 9.73%
VRC 8,300 4,075,834 6.96% BKC 10,200 5312 9.68%

TDW 47,100 2,000 6.92% PGN 7,300 1,000,932 8.96%
OGC 4,340 575,756 6.90% ATS 19,500 506 8.33%
HPX 4,810 940,875 6.89% ITQ 2,800 454,312 7.69%
TPC 6,550 114 6.85% TTC 11,500 100 7.48%
PNC 15,700 47,810 6.80% POT 17,400 100 7.41%
PTL 2,710 58,700 6.69% VMS 25,500 100 7.14%
STG 44,800 100 6.67% CTP 37,300 246,288 6.57%

HNX: Top 10 CP giam nhiéu nhat trong ngay

HSX: Top 10 CP giam nhiéu nhit trong ngay

Tong khdi lwgng Ma CK  Giadong cira Tong khdi lwgng (CP) Thay doi

Ma CK Gia déng cira (CP) Thay doi
HEV 27,000 100 -10.00%
- (o) 1}
L ——— i R SN 18300 100 9.85%
I ~-0. (0]
PSH 3,030 1,109,480 6.19% LLdi 11,000 2,250 -9.84%
DTL 13,000 22,500 -5.80% HGM 78,400 4,700 -9.78%
! 1 . ) o
EIB 19,850 10,160,168 4.80% SIS 19,700 1,000 9.63%
DHM 7,950 18,201 -4.56% S et = T
RDP 1,810 187,956 -4.23% e 17,600 1,814 -9.28%
GEE 32,100 43,300 4.18% STP 9,200 20,600 -8.00%
I 1 . i o
DSC 21,900 43,404 -3.74% ﬁg 21(5)88 ?88 ;2? f
TRC 41,350 150,300 361% : -741%

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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Oil WTI
Oil Brent

Thép thanh

Nhom
Pong
Than

Pwong

Ngo
Gas
Sira
Vang
Bac
Laa My
Thit lon

Thép HRC

CAP NHAT THI TRUO'NG HANG HOA

USD/bbl.

USD/bbl.

CNY/MT
USD/MT

Usd/Ib.

USD/MT
usd/Ib.

Usd/bu.

USD/MMBtu

USD/cwt

USD/t oz.

USD/t oz.
USd/bu.
usd/lb.

CNY/MT

67.38

7142

3437
2626.81

436.25

144.5

21.96

410.75
2.309

22.72

2755.9

34.001
558.75
80.625

3596

0.61%

0.56%

0.35%
-1.19%

-0.14%

-0.96%

-0.81%

-0.06%
-2.43%

-0.04%

0.11%

-0.30%
0.04%
1.19%

2.86%

-5.96%
-5.55%

3.51%
2.15%

-0.55%

-0.76%

0.60%

-1.44%
-2.51%

-0.13%

-0.03%

-3.26%
-2.95%
3.00%

2.13%

-0.57%
-0.22%

3.92%
-0.57%

-5.28%

3.40%

-3.00%

-1.79%
-22.36%

-2.49%

3.41%

6.55%
-3.62%
-1.74%

8.51%

GAS, BSR
PVT GAS, BSR
HPG
CAV, SAM, TGP,
UTH MSN, ACM, BGM

SBT, LSS, SLS,

VNM, GTN, QNS QNS

KDC VNM, QNS

PNJ
PNJ

HPG

Ngubn: Bloomberg, VietinBank Securities
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

Noi dung ban tin nay do Cong ty c6 phan chitng khoan Cong thwong (VietinBank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu dwogc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin ciy, nhwng VietinBank Securities khong dam bao dwoc tuyét

doi dwoc d6 chinh xac cia thong tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc st dung ban tin nay.

Cac y kién tdng hop, du bao chi thé hién quan diém cta tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cado chi nham muc dich cung c4p thong tin
tham khao chtt khong mang tinh chit moi chao, mua ban, nim gitt bat cr ¢6 phiéu nao. Bao cdo nay la tai san cua Cong ty c6 phan

chitng khoan Cong thwong (VietinBank Securities).

Khdéng ai dwoc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhw phan phoi bao cao nay vi bat ¢t muc dich ca nhan hay thwong mai nao

néu khong cé sw dong y cta VietinBank Securities.

Xin vui long ghi ré nguén khi trich dan cac théng tin trong bdo cdo nay!



